

Årsredovisning

för

RS6 AB

Org.nr. 559303-4100

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Anders Josephson, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för RS6 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsulttjänster och bistå med rådgivning inom affärsutveckling och produktionsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % under perioden, vilket främst beror på att bolagets ägare har tagit anställning hos Högloms i ett annat företag. Detta har medfört att ägaren inte har kunnat lägga ned lika mycket tid i den egna verksamheten som tidigare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	188 398	463 630	148 000	0
Resultat efter finansiella poster	-967 027	2 039 596	1 625 000	-500
Soliditet (%)	79,09	77,09	27,71	-31,83

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet: : Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	632 762	1 219 308	1 877 070
Balanseras i ny räkning	0	1 219 308	-1 219 308	
Årets resultat			-663 027	-663 027
Belopp vid årets utgång	25 000	1 852 070	-663 027	1 214 043

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 852 070
Årets resultat	-663 027
Summa	1 189 043

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 189 043
Summa	1 189 043

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 398	463 630
Övriga rörelseintäkter		0	2 000 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 398	2 463 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 212	-17 376
Övriga externa kostnader		-3 948	-333 276
Personalkostnader		0	-57 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 590	-15 533
Summa rörelsekostnader		-25 750	-423 956
Rörelseresultat		162 648	2 039 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	73
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 120 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 690	-151
Summa finansiella poster		-1 129 675	-78
Resultat efter finansiella poster		-967 027	2 039 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		304 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		304 000	-500 000
Resultat före skatt		-663 027	1 539 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-320 288
Årets resultat		-663 027	1 219 308

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 800	28 390
Summa materiella anläggningstillgångar		19 800	28 390
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 120 000
Summa anläggningstillgångar		19 800	1 148 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		2 007 386	2 007 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		2 007 386	2 007 288
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 877	107 405
Summa kassa och bank		9 877	107 405
Summa omsättningstillgångar		2 017 263	2 114 693
SUMMA TILLGÅNGAR		2 037 063	3 263 083

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 852 070	632 762
Årets resultat		-663 027	1 219 308
Summa fritt eget kapital		1 189 043	1 852 070
Summa eget kapital		1 214 043	1 877 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	804 000
Summa obeskattade reserver		500 000	804 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	51 263
Skatteskulder		313 426	519 296
Övriga skulder		9 593	11 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		323 019	582 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 037 063	3 263 083

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Utgående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Ingående avskrivningar	-32 610	-17 077
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 590	-15 533
Utgående avskrivningar	-41 200	-32 610
Redovisat värde	19 800	28 390

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
Utgående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 120 000	
Utgående nedskrivningar	-1 120 000	
Redovisat värde	0	1 120 000

Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelarna i Veronova AB (556687-1463) har skrivits ned till följd av att bolaget har gått i konkurs.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Johan Anders Josephson

2025-04-08

Styrelseledamot